
ZARZĄDZENIE NR 4/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia13 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art.222 ust. 4, art.257 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 

poz. 938,poz. 1646) oraz na podstawie § 14 pkt 3 Uchwały Nr LV/409/13 Rady Miejskiej  

w Głownie z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2014 

rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 4/2014 

Burmistrza Głowna 

z dnia 13 stycznia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

758    Różne rozliczenia 160 000,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe 160 000,00  

   4810 Rezerwy 160 000,00  

801    Oświata i wychowanie 983,00 15 983,00 

 80104   Przedszkola 

W tym MP Nr 3 

701,00 701,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 701,00 701,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

701,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 701,00 

 80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

W tym Gimnazjum Miejskie 

282,00 282,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 282,00 282,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

282,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 282,00 

 80195   Pozostała działalność  15 000,00 

  Dotacje na zadania bieżące  15 000,00 

   2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego, w tym: 

a) Stowarzyszenie „Pomoc 

Rodzinie”   – 1 500 zł 

b) Towarzystwo 

Koszykówki Alles 

Głowno – 5 300 zł 

c) Stowarzyszenie „Senior” 

w Głownie – 2 000 zł 

d) Zabrzeźniańskie 

Stowarzyszenie     Św. 

 15 000,00 



Jana Bosko – 1 500 zł 

e) U.K.S. „VIKTORIA 

GŁOWNO” – 1 500 zł 

f) Stowarzyszenie 

Charytatywne św. Ojca 

Pio „ Radość Dziecka” – 

1 000 zł 

g) „GTK – Głowno” – 2 

200 zł 

852    Pomoc społeczna  34 500,00 

 85295   Pozostała działalność  34 500,00 

  Dotacje na zadania bieżące  34 500,00 

   2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego, w tym: 

a) Stowarzyszenie Rodzin 

Katolickich Diecezji 

Łowickiej Koło przy 

Parafii Św. Jakuba w 

Głownie – 30 000 zł 

b) Stowarzyszenie „Pomoc 

Rodzinie”   – 1 500 zł 

c) Stowarzyszenie „Senior”  

–  

1 500 zł 

d) Parafialny Zespół 

Charytatywny 

CARITAS Parafii Św. 

MAKSYMILIANA – 1 

500 zł 

 34 500,00 

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
383,00 383,00 

 85401   Świetlice szkolne 

W tym Gimnazjum Miejskie 
383,00 383,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 383,00 383,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

383,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 383,00 

900    Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

 4 000,00 

 90095   Pozostała działalność  4 000,00 



  Dotacja na zadania bieżące  4 000,00 

   2360 

 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego, w tym: 

a) Towarzystwo Przyjaciół 

Zwierząt „Arkadia” w 

Głownie – 4 000 zł 

 4 000,00 

921    Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

 15 000,00 

 92195   Pozostała działalność  15 000,00 

  Dotacja na zadania bieżące  15 000,00 

   2360 

 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego, w tym: 

a) Stowarzyszenie „Pomoc 

Rodzinie” – 800 zł 

b) Klub Sportowy STAL 

Głowno - 3 000 zł 

c) Stowarzyszenie 

„Przyjazne Miasto” – 3 

000 zł 

d) Stowarzyszenie na rzecz 

osób z zaburzeniami 

psychicznymi 

Niezapominajka w 

Głownie – 2 500 zł 

e) Stowarzyszenie „Senior” 

w Głownie – 2 600 zł 

f) Zabrzeźniańskie 

Stowarzyszenie Św.Jana 

Bosko – 2 500 zł 

g) Stowarzyszenie 

Charytatywne św. Ojca 

Pio „ Radość Dziecka” – 

600 zł 

 15 000,00 

926    Kultura fizyczna   91 500,00 



 92695   Pozostała działalność  91 500,00 

  Dotacje na zadania bieżące  91 500,00 

   2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego, w tym: 

a) Klub Sportowy STAL 

Głowno - 40 000 zł 

b) Towarzystwo 

Koszykówki Alles 

Głowno – 21 000 zł 

c) Klub Sportowy STAL 

Głowno - 7 000 zł 

d) Stowarzyszenie „Senior” 

w Głownie – 2 500 zł 

e) U.K.S. „Trójka” – 6 000 

zł 

f) U.K.S. „VIKTORIA 

GŁOWNO” – 1 500 zł 

g)  „GTK – Głowno” – 9 

000 zł 

h) TKKF EXPANDOR – 

2 500 zł 

i) Stowarzyszenie „Pomoc 

Rodzinie” – 2 000 zł 

 91 500,00 

Razem 161 366,00 161 366,00 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


